
— určil, že se ve smyslu čl. 68 odst. 5 jednacího řádu Tribunálu řízení kumulativně spojuje pro účely rozhodnutí, jímž se 
končí řízení, se žalobami proti stejnému usnesení M.8871 z důvodu jejich obsahové souvislosti;

— uložil žalované náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Žaloba se opírá o dva žalobní důvody, které jsou v zásadě totožné se žalobními důvody a argumenty uplatněnými ve věci 
T-320/20, Mainova v. Komise nebo jsou jím podobné. 

Žaloba podaná dne 26. května 2020 – Yongkang Kugooo Technology v. EUIPO – Ford Motor 
Company (kugoo)

(Věc T-324/20)

(2020/C 247/55)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Yongkang Kugooo Technology Co. Ltd (Yongkang, Čína) (zástupce: P. Pérot, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Ford Motor Company (Dearborn, Michigan, Spojené státy)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie kugoo – Přihláška č. 17 007 741

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 24. března 2020 ve věci R 65/2019-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— zamítl námitky další účastnice řízení před odvolacím senátem a vyhověl přihlášce obrazové ochranné známky Evropské 
unie „kugoo“ č. 17 007 741;

— uložil další účastnici řízení před odvolacím senátem náhradu nákladů řízení, včetně poplatků a nákladů vynaložených 
žalobkyní v řízení před EUIPO a před Tribunálem.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

C 247/40 CS Úřední věstník Evropské unie 27.7.2020


	Věc T-324/20: Žaloba podaná dne 26. května 2020 – Yongkang Kugooo Technology v. EUIPO – Ford Motor Company (kugoo)

